平成26年８月４日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                                  （コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執行役員人事総務部長 井手 是幸

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

非上場非上場非上場非上場のののの親会社等親会社等親会社等親会社等のののの決決決決算情報算情報算情報算情報についてについてについてについて

当社の「その他の関係会社」であります株式会社ライラックの平成26年５月期（平成25年６月１日～平成

26年５月31日）決算の内容が確定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 親会社等の概要

（１）親 会 社 等 の 名 称    株式会社ライラック

（２）本  店  所  在  地    大阪市此花区西九条１丁目12番30号

（３）代表者の役職・氏名    代表取締役 青木 友伴

（４）事 業 内 容    不動産売買、仲介、賃貸、管理

（５）資 本 金     10百万円

（６）属 性    当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社

（７）議 決 権 所 有 割 合   40.34％

（平成26年５月31日現在）

２．所有者別状況

平成 26 年５月 31 日現在

株式の状況

外国法人

等  区分
政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人  個人

以外

個

人

個人その他 計

単元未満株式

の状況 （株）

株主数（人）  － － － － － － 1 1 －

所有株式数

(株)
－ － － － － － 12,000 12,000 －

所有株式数の

割合(％)
－ － － － － － 100.0 100.0 －

３. 大株主の状況

平成 26 年５月 31 日現在

氏名又は名称  住所
所有株式数

(株)

発行済株式総

数に対する所

有株式数の割

合（％）

青木 友伴 兵庫県西宮市  12,000 100.0

計    12,000 100.0

４.役員の状況

 平成 26 年５月 31 日現在

役職名  氏名  生年月日  略歴
所有株式数

(株)

代 表 取 締 役 青 木  友 伴 昭和 57 年 12 月 20 日生  平成 13 年６月 21 日 代表取締役（現任） 12,000

取 締 役 青 木  達 也 昭和 27 年６月４日生 昭和 57 年６月 28 日 取締役(現任) －

取 締 役 青木 萬亀子 昭和 22 年 11 月 29 日生 昭和 57 年６月 28 日 取締役(現任) －

取 締 役 岡本 美代子 昭和 30 年８月 10 日生 昭和 57 年６月 28 日 取締役(現任) －

監 査 役 青 木  キ ヨ 昭和５年６月 15 日生 昭和 57 年６月 28 日 監査役(現任) －

計 12,000

５.財務諸表

貸 借 対 照 表

平成 26 年５月31 日現在

(単位：百万円)

 資 産 の 部 負 債 の 部

科目 金額 科目 金額

流 動 資 産  179 流 動 負 債 1,828

固 定 資 産 7,445 固 定 負 債 4,258

有 形 固 定 資 産 5,084 負 債 合 計 6,086

   投資その他の資産 2,361 純 資 産 合 計 1,539

資 産 合 計 7,625 負債・純資産合計 7,625

損 益 計 算 書

自 平成 25 年６月１ 日

自 平成 26 年５月31 日

                                     (単位：百万円)

科目 金額

売 上 高 339

営 業 利 益  53

経 常 利 益 118

当 期 純 利 益 104

（注）金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。なお、表記上の金額と合計額は一致致しません。

以 上